
Tel.: 257 000 254 

E-mail: hana.gregorova@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X020VUQZ* 

MC05X020VUQZ 

 

 

 
 

 

SDĚLENÍ 

 

Úřad městské části Praha 5, Odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební úřad"), obdržel žádost ve věci 

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k vydaným 

listinným dokladům v období od 01.01.2022 až do 24.05.2023  týkajícím se  pozemků č.parc.       , č.parc.                                                             

, č.parc.           , č.parc.                 a č.parc.           , v katastrálním území Košíře, kterou dne 24.05.2023 

podal  

 

Stavební úřad k podané žádosti  sděluje následující: 

Stavební úřad MČ P5 eviduje v období od 01.01.2022 až do současnosti 2 správní řízení, které jsou 

vztaženy k pozemkům č.parc.                                                                             , vše k.ú. Košíře, a  to: 

– řízení pod  sp. zn. MC05/OSU/66433/2022/Po/Koš.p.1079 - o odstranění  garáží na pozemcích  

č.parc.                     vše k.ú. Košíře ( řízení o odstranění stavby bylo oznámeno pod č.j. MC05 

83557/2023                     ze dne 20.04.2023) 

– řízení   pod sp zn.  MC05 /OSU/ 45708/2022/Kad/Koš..p. 1080/1 - nazvané dle  předložené 

projektové dokumentaci „RD u Vojanky“   na pozemcích č.parc.:                                                      , 

vše  k.ú. Košíře (naposledy prodloužena lhůta k doplnění žádosti pod č.j. MC05 59456/2023 ze dne 

20.03.2023) 

V příloze vám úřad zasílá vydané dokumenty vztahující se k těmto dvěma řízením vydané 

v požadovaném časovém rozmezí tj.  od 01.01.2022 ÷ 02.06.2023. 

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový 

přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-

106-1999-sb/ 

 

otisk razítka 

 

Ing. Dana Ševčíková v.r. 

vedoucí Odboru Stavební úřad 

  

 

 

 

Spis. zn.: MC05/OSU/26798/2023/Gre/Koš.p.1080/1 Archiv: Koš.p.1080/1  

Č. j.: MC05 112903/2023 Spisový znak: 330 V/5  

Vyřizuje: Ing.arch. Hana Gregorová V Praze 02.06.2023 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/


Č.j. MC05 112903/2023 str. 2 

 

Tel.: 257 000 254 

E-mail: hana.gregorova@praha5.cz   

Přílohy: 

ke: sp. zn. MC05/OSU/66433/2022/Po/Koš.p.1079: 

- Usnesení o projednání v řízení č.j. MC 05/27747/2022 ze dne 28.12.2022 

- Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby č.j. MC05 83557/2023 ze dne 20.04.2023 

 

pod sp zn.  MC05 /OSU/ 45708/2022/Kad/Koš..p. 1080/1  

- Výzva k doplnění žádosti  č.j..MC05 169696/2022 ze dne 22.08.2022 

- Usnesení  o prodloužení lhůty k doplnění pod č.j.MC05 251011/2022 ze dne 15.11.2022 

- Usnesení  o prodloužení lhůty k doplnění pod č.j.MC05 59456/2023 ze dne 20.03.2023 

 

 

 

Obdrží: 

 

 

 

 

Stejnopis: spisy 

Za správnost vyhotovení: Ing.arch. Hana Gregorová 

 

 

 

 


